UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /SXD-TTr

               Quảng Ngãi, ngày         tháng 10 năm 2023

V/v tham dự Hội nghị trực

tuyến triển khai Thông tư số

56/2023/TT-BTC ngày

18/8/2023 của Bộ Tài chính

                   Kính gửi:  Sở Tư pháp

Sở Xây dựng nhận được Công văn số 1393/ STP-PBGDPL ngày

06/10/2023 của Sở Tư pháp về việc mời tham dự Hội nghị trực tuyến triển khai

Thông tư số 56/2023/TT-BTC ngày 18/8/2023 của Bộ Tài chính.

Sở Xây dựng thống nhất cử ông Huỳnh Nhật Thành, Thanh tra viên Sở

tham dự Hội nghị trực tuyến triển khai Thông tư số 56/2023/TT-BTC ngày

18/8/2023 của Bộ Tài chính, đề nghị Sở Tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- G.đốc, PGĐ Sở (P2);
- Lưu VT, TTr(hthà).

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức On

		2023-10-09T09:03:27+0700

		2023-10-09T09:26:27+0700

		2023-10-09T09:26:27+0700

		2023-10-09T09:26:27+0700